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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
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                            Ofiarność owocem miłości
                            
Caritas Diecezji Pelplińskiej  swoją działalność oparło na pomocy drugiemu człowiekowi. Jesteśmy często wśród tych, którzy często na pomoc nie mogą liczyć. Powodów jest wiele, formalno-prawne, osobowościowe, ale jesteśmy ostatnia deską ratunku dla tych, którzy takiej pomocy nie otrzymali, albo otrzymali w małym wymiarze. 


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
 


	Zakup łóżek rehabilitacyjnych;
	Leczenie i rehabilitacja dzieci i dorosłych;
	Zakup opału, lekarstw dla osób samotnych, starszych i będących w trudnej sytuacji życiowej;
	Zakup żywności  i inna pomoc doraźna w sytuacjach trudnych takich jak np. żywioły;



 


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Więcej o nas
                            
Celem Caritas jest działalność charytatywną i humanitarną dla zrealizowania potrzeb duchowych i materialnych człowieka wypływająca z ewangelicznego przykazania miłości i mającą na uwadze godność każdej osoby ludzkiej bez względu na jej wyznanie, światopogląd, narodowość, rasę i przekonania. Wypełniając swą misję Caritas realizuje zadania w obszarze pożytku publicznego, należy do nich przedewszystkim:


	Prowadzenie działalności charytatywno-opiekuńczej, systematyzowanie jej form i podejmowanie działań na rzecz szerokiego zakresu potrzebujących, a w szczególności: rodziny, dzieci, młodzieży, samotnych matek, niepełnosprawnych, chorych, seniorów, uzależnionych, bezdomnych, bezrobotnych, ofiar przemocy, więźniów, migrantów i uchodźców, ofiar klęsk żywiołowych, epidemii i zbrojnych konfliktów.
	Pomoc społeczna.
	Działalność na rzecz mniejszości narodowych.
	Działania na rzecz osób niepełnosprawnych.
	Promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy, w tym osób niepełnosprawnych oraz zagrożonych zwolnieniem z pracy.
	Przeciwdziałanie patologiom społecznym.
	Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą.
	Promocja i organizacja wolontariatu.



POMOC 2020 W LICZBACH


Caritas Diecezji Pelplińskiej  swoją działalność oparło na pomocy drugiemu człowiekowi. Jesteśmy często wśród tych, którzy często na pomoc nie mogą liczyć. Powodów jest wiele, formalno-prawne, osobowościowe, ale jesteśmy ostatnia deską ratunku dla tych, którzy takiej pomocy nie otrzymali, albo otrzymali w małym wymiarze. Poniżej kilka statystyk rocznych Niech liczby pokażą zakres tej działalności, uwzględniają one również kilka działań stałych częściowo ograniczonych z powodu pandemii.


	217 łóżek rehabilitacyjnych udostępnionych nieodpłatnie osobom obłożnie chorym;
	Setki osób starszych korzystających ze wsparcia  w postaci posiłku;
	Tysiące osób starszych otrzymujących wsparcie w postaci produktów spożywczych w ramach programu FEAD;
	Setki osób starszych otrzymujących comiesięcznie doładowane  karty na zakupy;
	Setki osób z niepełnosprawnością korzystających z naszych placówek, projektów i programów (wsparcie nadal udzielane, jednak zmodyfikowane z uwagi na pandemię);
	Setki wolontariuszy wspierających osoby starsze, niepełnosprawne i chore (wsparcie nadal udzielane, jednak zmodyfikowane z uwagi na pandemię);
	Za naszym pośrednictwem na kolonie wyjechało  kilka tysięcy dzieci (wyjątek z przyczyn oczywistych stanowił rok 2020);
	Świetlice opiekuńczo wychowawcze dla 200 dzieci (wyjątek z przyczyn oczywistych stanowił rok 2020);
	Pomagamy dziesiątkom osób bezdomnym prowadząc jadłodajnie, ogrzewalnie i wsparcie w zakresie organizacji życia;
	Pomagamy rodzinom i dzieciom w ramach różnych programów stypendialnych i pomocy doraźnej;



Istotnym działaniem prowadzonym przez Caritas na rzecz osób niepełnosprawnych są placówki rehabilitacyjno-opiekuńcze. Dla naszych podopiecznych czas ten był szczególnie trudny i niebezpieczny. Rozporządzenia sprawiły, że część działalności rehabilitacyjnej musieliśmy przeprowadzić w trybie zdalnym lub zaocznym. Kadra naszych ośrodków będąca w stałym kontakcie ze wszystkimi podopiecznymi prowadziła działania podobne do tych, które wcześniej prowadziła stacjonarnie, jednak tym razem na głównym miejscu było bezpieczeństwo epidemiologiczne naszych beneficjantów. Tam gdzie to było możliwe prowadziliśmy zajęcia online, każdego tygodnia dostarczając naszym podopiecznym zadania do domu. Wszystko to w najwyższych standardach epidemiologicznych. Nasze placówki włączyły się w akcję szycia maseczek wielorazowego użytku, które przekazywaliśmy  osobom potrzebującym.


Projekty związane z organizacja eventów na rzecz osób niepełnosprawnych niestety nie mogły być organizowane. Ten czas wykorzystaliśmy na to, żeby pokazać naszych beneficjentów, ich zmagania i sukcesy. Powstał film „Niepokonani”, który szerokim echem odbił się w mediach. Według szacunków materiał obejrzało kilkaset tysięcy odbiorców. Dostaliśmy zaproszenie do programu „Pytanie na śniadanie”, w którym opowiedzieliśmy o projekcie. 


Zaistniała sytuacja spowodowała też zmiany w programie dożywiania FEAD. Poza pięcioma tysiącami stałych beneficjentów przekazywaliśmy pomoc dla osób najuboższych będących w kwarantannie. Do osób starszych, których aktywność stanęła pod znakiem zapytania poprzez samoizolacje przekazaliśmy kilkadziesiąt ton żywności, gotowych dań, które otrzymaliśmy od partnerów i sponsorów.


W dalszym ciągu wraz z partnerem, siecią sklepów Biedronka prowadziliśmy program „Na codzienne zakupy”. 250 seniorów otrzymało karty doładowywane comiesięcznie kwotą 150 lub 100 zł na zakupy w sklepach Biedronka. Poza tym działaniem przekazaliśmy dodatkowe doładowane karty dla osób starszych, którym zakupy robili nasi wolontariusze. Osobom starszym przekazaliśmy również wsparcie w postaci obiadów, które dowoziły im firmy cateringowe. Caritas zapewniła seniorom zaopatrzenie w środki higieniczne i ochronne (płyny do dezynfekcji, rękawiczki, maseczki), wsparcie wolontariuszy w czynnościach wymagających wyjścia z domu (np. w zakupie leków), a także inne formy pomocy, w zależności od potrzeb, na przykład opiekę psychologiczną. 


W ramach wsparcia przekazaliśmy osobom najbardziej potrzebującym 12 ton parówek, które dystrybuowaliśmy za pośrednictwem Parafialnych Zespołów Caritas, parafii i do Domów Pomocy Społecznej.


Ważną akcją, którą przeprowadziliśmy, aby łagodzić skutki pandemii była zbiórka na środki ochrony bezpośredniej dla szpitali. Dzięki darczyńcom, którzy wsparli naszą zbiórkę na rzecz placówek medycznych mogliśmy kupić 37.000 rękawic ochronnych. Materiały do szpitali przekazaliśmy za pośrednictwem kapelanów.


Prowadziliśmy również intensywne wsparcie setek osób w trudnej sytuacji materialnej, które corocznie zgłaszają się do nas z prośbą o pomoc.


W ramach środków z 1% zakupiliśmy kolejnych 15 łóżek rehabilitacyjnych, które będą służyć osobom chorym w naszej Diecezji. Potrzeby w naszej Diecezji są duże, a w chwili obecnej w ciągłym użytkowaniu jest ok 200 łózek. Przypomnijmy, że w większości są to nowoczesne łózka z pełna automatyką ustawiania położenia chorego.


Zachęcamy Państwa do przekazanie na rzecz Caritas Diecezji Pelplińskiej (KRS 0000252333) 1% podatku. Pomóżcie Państwo uczynić życie naszych podopiecznych godnym. Z Państwa pomocą możemy pokazywać potrzebującym oblicze Kościoła, które jest obliczem Chrystusa miłosiernego. Każdy człowiek jest dla nas ważny, niech Państwa ofiarność będąca owocem miłości przyczyni się do poprawy sytuacji wszystkich naszych podopiecznych.


Na co przeznaczymy 1%?


	Zakup łóżek rehabilitacyjnych;
	Leczenie i rehabilitacja dzieci i dorosłych;
	Zakup opału, lekarstw dla osób samotnych, starszych i będących w trudnej sytuacji życiowej;
	Zakup żywności  i inna pomoc doraźna w sytuacjach trudnych takich jak np. żywioły;



 


						

					

                
                
                


					    

					

					
                        
                            
						

						
                            	Obszar działalności:Działalność charytatywna
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000252333
	Konto:05 8342 0009 2000 1876 2000 0001
	Adres:ul. Sambora 28, 83-130 Pelplin
	WWW:www.pelplin.caritas.pl
	E-mail:mwieczorkowski@caritas.pl
	Telefon:58 5361531


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.

                                            


                                
	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                
	
                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium

                                

	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                
	
                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT

                                            

                                            

                                            Rozlicz Online
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.

                                

                                

                                Rozpocznij zbiórkę 1,5%
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                        PITax.pl Łatwe podatki jest już zainstalowany

                        
                            


                            

                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
                                przeglądarce

                            Rozlicz
                                PIT

                            

                            

                        
                    

                

            

        

    




	    
		
    
        
        	
                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.

                

            


        
        
            	
                    
                        
                    

                    
                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT
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                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika

                    

                


        

    




		

		 

    
		

		

		

		

		

		

		

    





    Media o nas:

    
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

    





	
		
			
				Formularze PIT

					PIT-37 za 2023/2024
	PIT-28 za 2023/2024
	PIT-36 za 2023/2024
	PIT-38 za 2023/2024
	PIT-39 za 2023/2024


			

			
				Podatek PIT

					Program PIT 2024
	e-Urząd Skarbowy
	Korekta PIT
	Dostałem PIT-11
	Polski Ład 2024


			

            
                Pomoc

                	Poradnik PIT
	Poradniki podatkowe
	Ulgi Podatkowe
	Pomoc w rozliczaniu PIT-ów
	Zalety programu PITax.pl


            

			
				O firmie

					O nas
	Nasza oferta
	Dokumenty
	Redakcja
	Kontakt


			

		

		
			
				Wynagrodzenie

					Najniższa krajowa 2023
	Kalkulator wynagrodzeń
	Koszty uzyskania przychodu
	Składka zdrowotna
	Kalkulator zwrotu podatku
	Większy zwrot podatku


			

			
				Przychody

					Działalność gospodarcza
	Podatek od darowizny
	Wynajem mieszkania
	Podatek z giełdy
	Progi podatkowe
	Podatek od emerytury


			

			
				Popularne ulgi

					Ulga na dziecko
	Ulga na internet
	Darowizna od rodziców
	Ulga rehabilitacyjna
	Ulga termomodernizacyjna
	Wakacje kredytowe


			

			
				Rozliczenie PIT

					Do kiedy PIT
	Rozliczenie z małżonkiem
	Kwota wolna od podatku
	Składki ZUS 2024
	Zerowy PIT
	Wymagane informacje w PIT


			

		

	




		
    
            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.

    



        
		
    
        
            
        

		
            Pobierz aplikację:

            
        

        
            Znajdziesz nas:

            
            
            
        


    




	
		
			
			
			
				Pomoc Techniczna

					534 30 50 40
	pn-pt 9:00 – 17:00
	pomoc@pitax.pl


			

			
			
				Krajowa Informacja Skarbowa

					22 330 0 330
	pn-pt 8:00 – 18:00


			

			
			
            
                Rozlicz PIT
            

		

	





		

	

Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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